
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ГИМНАЗИЯ №1» 

 

П Р И К А З  
 

1 сентября  2018 года                                                                                 №  368 
                                               

г. Новоалександровск 
 

О порядке проведения школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

2018/2019 учебного года  в МОУ гимназия№1 

 
          В соответствии с Приказом  Министерства образования и науки Российской 

Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. N 1252  

"Об утверждении Порядка проведения всероссийской Олимпиады школьников", от 

13.03.2015 №249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252» и от 17.12.2015г. №1488 «О внесении 

изменений в порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 

№1252», приказом Управления образования АНГО №425 от 03.09.2018г. «О порядке 

проведения всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников  

2018/2019 учебного  года по  предметам: математика, русский 

язык, английский язык, информатика и ИКТ, физика, химия, 

биология, экология, география, астрономия, литература, история, 

обществознание, экономика, право, искусство (мировая 

художественная культура), физическая культура, технология, 

основы безопасности жизнедеятельности. 

2.      Утвердить список членов жюри школьного этапа ВСОШ 

2018/2019 учебного года (Приложение№1). 

3. 

 

Утвердить список дежурных школьного этапа ВСОШ 2018/ 

2019 учебного года (Приложение№2) 

4. Заместителю директора по НМР Каграманян Е.В.: 

4.1. Организовать проведение школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2018/ 

2019 учебного года с 20.09.2018 по 19.10.2018г 

4.2. В срок до 12.09.2018 обеспечить заполнение базы данных 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2018/2019 учебного года на портале 

http://olymp.ncfu.ru/. 

4.3. Взять под личную ответственность заполнение базы данных 

обучающихся, участников школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2018/2019 учебного года, регистрацию 
 





 

Приложение 1 

к Приказу №368 от 01.03.2018 

 

Состав жюри 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2018/19 учебного года 

по МОУ Гимназия № 1 

 

 
4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

Русский язык 

Пономарев

а И.Ю. 

председате

ль 

Волочаева 

С.П. 

Белевцова 

Л.В. 

Вакалова 

С.А. 

председате

ль 

Горлачева 

С.М. 

Синицина 

Н.С. 

Вакалова 

С.А. 

председате

ль 

Малушко 

Т.А. 

Горлачева 

С.М. 

 

Вакалова 

С.А. 

председате

ль 

Малушко 

Т.А. 

Горлачева 

С.М. 

Вакалова 

С.А. 

председате

ль 

Горлачева 

С.М. 

Синицина 

О.В. 

 

Вакалова 

С.А. 

председате

ль 

Синицина 

О.В. 

Хопрянино

ва Е.С. 

Вакалова 

С.А. 

председате

ль 

Горлачева 

С.М. 

Хопрянино

ва Е.С. 

 

Вакалова 

С.А. 

председате

ль 

Горлачева 

С.М. 

Хопрянино

ва Е.С. 

 

Математика 

Пономарев

а И.Ю. 

председате

ль 

Колтунова 

О.А. 

Ким Е.А. 

Новикова 

Н.Н. 

председате

ль 

Просвирин

а И.И. 

Пальчех 

О.В. 

Новикова 

Н.Н. 

председате

ль 

Ерыгина 

Л.А. 

Просвирин

а И.И. 

 

Новикова 

Н.Н. 

председате

ль 

Сафонова 

Л.В. 

Просвирин

а И.И. 

 

Новикова 

Н.Н. 

председате

ль 

Пальчех 

О.В. 

Сафонова 

Л.В. 

 

Новикова 

Н.Н. 

председате

ль 

Пальчех 

О.В. 

Сафонова 

Л.В. 

 

 

Новикова 

Н.Н. 

председате

ль 

Сафонова 

Л.В. 

Просвирин

а И.И. 

 

Новикова 

Н.Н. 

председате

ль 

Сафонова 

Л.В. 

Просвирин

а И.И. 

 

 

 

5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

Английский язык 
Моргунова 

Г.Е. 

председатель 

Маковкина 

Е.М. 

Березка Т.М. 

Моргунова 

Г.Е. 

председатель 

Маковкина 

Е.М. 

Березка Т.М. 

Моргунова 

Г.Е. 

председатель 

Маковкина 

Е.М. 

Березка Т.М. 

Моргунова 

Г.Е. 

председатель 

Маковкина 

Е.М. 

Березка Т.М. 

Моргунова 

Г.Е. 

председатель 

Маковкина 

Е.М. 

Березка Т.М. 

Моргунова 

Г.Е. 

председатель 

Маковкина 

Е.М. 

Березка Т.М. 

Моргунова 

Г.Е. 

председатель 

Маковкина 

Е.М. 

Березка Т.М. 
Немецкий язык 

Гнездова 

Н.А. 

председатель 

Моргунова 

Г.Е. 

Маковкина 

Е.М. 

Гнездова 

Н.А. 

председатель 

Моргунова 

Г.Е. 

Маковкина 

Е.М. 

Гнездова 

Н.А. 

председатель 

Моргунова 

Г.Е. 

Маковкина 

Е.М. 

Гнездова 

Н.А. 

председатель 

Моргунова 

Г.Е. 

Маковкина 

Е.М. 

Гнездова 

Н.А. 

председатель 

Моргунова 

Г.Е. 

Маковкина 

Е.М. 

Гнездова 

Н.А. 

председатель 

Моргунова 

Г.Е. 

Маковкина 

Е.М. 

Гнездова 

Н.А. 

председатель 

Моргунова 

Г.Е. 

Маковкина 

Е.М. 



Французский язык 
Моргунова 

Г.Е. 

председатель 

Березка Т.М. 

Маковкина 

Е.М. 

Моргунова 

Г.Е. 

председатель 

Березка Т.М. 

Маковкина 

Е.М. 

Моргунова 

Г.Е. 

председатель 

Березка Т.М. 

Маковкина 

Е.М. 

Моргунова 

Г.Е. 

председатель 

Березка Т.М. 

Маковкина 

Е.М. 

Моргунова 

Г.Е. 

председатель 

Березка Т.М. 

Маковкина 

Е.М. 

Моргунова 

Г.Е. 

председатель 

Березка Т.М. 

Маковкина 

Е.М. 

Моргунова 

Г.Е. 

председатель 

Березка Т.М. 

Маковкина 

Е.М. 

Испанский язык 

       

Информатика и ИКТ 
Антонова 

Г.А. 

председатель 

Новожилова 

Л.В. 

Новикова 

Н.Н. 

Антонова 

Г.А. 

председатель 

Новожилова 

Л.В. 

Новикова 

Н.Н. 

Антонова 

Г.А. 

председатель 

Новожилова 

Л.В. 

Новикова 

Н.Н. 

Антонова 

Г.А. 

председатель 

Новожилова 

Л.В. 

Новикова 

Н.Н. 

Новожилова 

Л.В. 

председатель 

Антонова 

Г.А. 

Новикова 

Н.Н. 

Новожилова 

Л.В. 

председатель 

Антонова 

Г.А. 

Новикова 

Н.Н. 

Новожилова 

Л.В. 

председатель 

Антонова 

Г.А. 

Новикова 

Н.Н. 

Физика 
Бекетова 

М.А. 

председатель 

Просвирина 

И.И. 

Новикова 

Н.Н. 

Бекетова 

М.А. 

председатель 

Просвирина 

И.И. 

Новикова 

Н.Н. 

Бекетова 

М.А. 

председатель 

Просвирина 

И.И. 

Новикова 

Н.Н. 

Бекетова 

М.А. 

председатель 

Просвирина 

И.И. 

Новикова 

Н.Н. 

Бекетова 

М.А. 

председатель 

Просвирина 

И.И. 

Новикова 

Н.Н. 

Бекетова 

М.А. 

председатель 

Просвирина 

И.И. 

Новикова 

Н.Н. 

Бекетова 

М.А. 

председатель 

Просвирина 

И.И. 

Новикова 

Н.Н. 

Химия 
Евглевская 

Л.В. 

председатель 

Шарагина 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

Евглевская 

Л.В. 

председатель 

Шарагина 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

Евглевская 

Л.В. 

председатель 

Шарагина 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

Евглевская 

Л.В. 

председатель 

Шарагина 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

Евглевская 

Л.В. 

председатель 

Шарагина 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

Евглевская 

Л.В. 

председатель 

Шарагина 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

Евглевская 

Л.В. 

председатель 

Шарагина 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 
Биология 

Никулина 

Н.И. 

председатель 

Евглевская 

Л.В. 

Шарагина 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

председатель 

Евглевская 

Л.В. 

Шарагина 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

председатель 

Евглевская 

Л.В. 

Шарагина 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

председатель 

Евглевская 

Л.В. 

Шарагина 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

председатель 

Евглевская 

Л.В. 

Шарагина 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

председатель 

Евглевская 

Л.В. 

Шарагина 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

председатель 

Евглевская 

Л.В. 

Шарагина 

Т.А. 

Экология 
Евглевская 

Л.В. 

председатель 

Шарагина 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

Евглевская 

Л.В. 

председатель 

Шарагина 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

Евглевская 

Л.В. 

председатель 

Шарагина 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

Евглевская 

Л.В. 

председатель 

Шарагина 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

Евглевская 

Л.В. 

председатель 

Шарагина 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

Евглевская 

Л.В. 

председатель 

Шарагина 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

Евглевская 

Л.В. 

председатель 

Шарагина 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

География 
Евглевская 

Л.В. 

председатель 

Шарагина 

Евглевская 

Л.В. 

председатель 

Шарагина 

Евглевская 

Л.В. 

председатель 

Шарагина 

Евглевская 

Л.В. 

председатель 

Шарагина 

Евглевская 

Л.В. 

председатель 

Шарагина 

Евглевская 

Л.В. 

председатель 

Шарагина 

Евглевская 

Л.В. 

председатель 

Шарагина 



Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

Т.А. 

Никулина 

Н.И. 

Астрономия 
Бекетова 

М.А. 

председатель 

Просвирина 

И.И. 

Новикова 

Н.Н. 

Бекетова 

М.А. 

председатель 

Просвирина 

И.И. 

Новикова 

Н.Н. 

Бекетова 

М.А. 

председатель 

Просвирина 

И.И. 

Новикова 

Н.Н. 

Бекетова 

М.А. 

председатель 

Просвирина 

И.И. 

Новикова 

Н.Н. 

Бекетова 

М.А. 

председатель 

Просвирина 

И.И. 

Новикова 

Н.Н. 

Бекетова 

М.А. 

председатель 

Просвирина 

И.И. 

Новикова 

Н.Н. 

Бекетова 

М.А. 

председатель 

Просвирина 

И.И. 

Новикова 

Н.Н. 
Литература 

Вакалова 

С.А. 

председатель 

Горлачева 

С.М. 

Синицина 

Н.С. 

Вакалова 

С.А. 

председатель 

Малушко 

Т.А. 

Горлачева 

С.М. 

 

Вакалова 

С.А. 

председатель 

Малушко 

Т.А. 

Горлачева 

С.М. 

Вакалова 

С.А. 

председатель 

Горлачева 

С.М. 

Синицина 

О.В. 

 

Вакалова 

С.А. 

председатель 

Синицина 

О.В. 

Хопрянинова 

Е.С. 

Вакалова 

С.А. 

председатель 

Горлачева 

С.М. 

Хопрянинова 

Е.С. 

 

Вакалова 

С.А. 

председатель 

Горлачева 

С.М. 

Хопрянинова 

Е.С. 

 

История 
Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 
Обществознание 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Экономика 
Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 
Право 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Калашникова 

В.А. 

председатель 

Михнева 

Н.В. 

Хлебникова 

Д.А. 

Искусство (мировая художественная культура) 
Калашникова 

В.А. 

Калашникова 

В.А. 

Калашникова 

В.А. 

Калашникова 

В.А. 

Калашникова 

В.А. 

Калашникова 

В.А. 

Калашникова 

В.А. 



председатель 

Любимова 

Е.В. 

Михнева 

Н.В. 

председатель 

Любимова 

Е.В. 

Михнева 

Н.В. 

председатель 

Любимова 

Е.В. 

Михнева 

Н.В. 

председатель 

Любимова 

Е.В. 

Михнева 

Н.В. 

председатель 

Любимова 

Е.В. 

Михнева 

Н.В. 

председатель 

Любимова 

Е.В. 

Михнева 

Н.В. 

председатель 

Любимова 

Е.В. 

Михнева 

Н.В. 

Физическая культура 
председатель 

Лужина В.В. 

Шульга И.Н. 

Скрипников 

Т.В. 

председатель 

Лужина В.В. 

Шульга И.Н. 
Скрипников 

Т.В. 

председатель 

Лужина В.В. 

Шульга И.Н. 
Скрипников 

Т.В. 

председатель 

Лужина В.В. 

Шульга И.Н. 
Скрипников 

Т.В. 

председатель 

Лужина В.В. 

Шульга И.Н. 
Скрипников 

Т.В. 

председатель 

Лужина В.В. 

Шульга И.Н. 
Скрипников 

Т.В. 

председатель 

Лужина В.В. 

Шульга И.Н. 
Скрипников 

Т.В. 
Технология 

Пирожкова 

Н.А. 

председатель 

Малевина 

Ю.В. 

 

Мирошников 

Д.С. 

Пирожкова 

Н.А. 

председатель 

Малевина 

Ю.В. 

Мирошников 

Д.С. 

Пирожкова 

Н.А. 

председатель 

Малевина 

Ю.В. 

. 

Мирошников 

Д.С. 

Пирожкова 

Н.А. 

председатель 

Малевина 

Ю.В. 

Мирошников 

Д.С. 

Пирожкова 

Н.А. 

председатель 

Малевина 

Ю.В. 

Мирошников 

Д.С. 

Пирожкова 

Н.А. 

председатель 

Малевина 

Ю.В. 

Мирошников 

Д.С. 

Пирожкова 

Н.А. 

председатель 

Малевина 

Ю.В. 

Мирошников 

Д.С. 

Основы безопасности жизнедеятельности 
Пирожкова 

Н.А. 

председатель 

Малевина 

Ю.В. 

Мирошников 

Д.С. 

Пирожкова 

Н.А. 

председатель 

Малевина 

Ю.В. 

Мирошников 

Д.С. 

Пирожкова 

Н.А. 

председатель 

Малевина 

Ю.В. 

Мирошников 

Д.С. 

Пирожкова 

Н.А. 

председатель 

Малевина 

Ю.В. 

Мирошников 

Д.С. 

Пирожкова 

Н.А. 

председатель 

Малевина 

Ю.В. 

Мирошников 

Д.С. 

Пирожкова 

Н.А. 

председатель 

Малевина 

Ю.В. 

Мирошников 

Д.С. 

Пирожкова 

Н.А. 

председатель 

Малевина 

Ю.В. 

Мирошников 

Д.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

к Приказу №368 от 01.03.2018 

 

Список дежурных учителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2018-2019 учебного года 

по МОУ гимназия 1 

Математика – вне аудитории: Пономарѐва И.Ю., Мирошникова И.В. 

4  5 6 7 8 9 10 11 

Есин

а 

О.В. 

Лебе

дева

Л.Н. 

Мако

вкин

аЕ.М

. 

Ефиме

нко 

Л.А. 

Гнезд

ова 

Н.А. 

Берѐзк

а Т.М. 

Шульга 

И.Н. 

Скрипн

ик Т.Ф. 

Лужи

на 

В.В. 

Ткач

ук 

Е.В. 

Люби

мова 

Е.В. 

Калаш

ников

а В.А. 

Михне

ва Н.В. 

Вакало

ва С.А.  

Хлебни

коваД.

А. 

Малуш

ко Т.А. 

Русский язык – вне аудитории: Берѐзка Т.М, Маковкина Е.М. 

 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Есин

а 

О.В. 

Лебе

дева

Л.Н. 

Шульг

а И.Н. 

Скрип

ников 

Т.Ф. 

Новико

ва Н.Н. 

Просви

ринаИ.

И. 

Любим

ова Е.В. 

Калашн

иковаВ.

А. 

Сафо

нова 

Л.В. 

Нику

лина 

Н.И. 

Евглев

ская 

Е.В. 

Бекето

ва 

М.А. 

Ерыгин

а Л.А. 

Лужин

а В.В.. 

Мирош

никовД

.С. 

Шараг

ина 

Т.А. 

Английский язык: Шульга И.Н. Скрипник Т.Ф. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Любим

ова 

Е.В. 

Калаш

никова 

В.А. 

Новико

ва Н.Н. 

Просви

рина 

И.И. 

Сафоно

ва Л.В. 

Никули

на Н.И. 

Евгле

вская 

Е.В. 

Бекет

ова 

М.А. 

Ерыги

на 

Л.А. 

Лужин

а В.В.. 

Мирош

ников 

Д.С. 

Шараг

ина 

Т.А. 

Синиц

ина 

О.В. 

Горлач

ева 

С.М. 

Немецкий язык: Любимова Е.В. Калашникова В.А. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Шульг

а И.Н. 

Скрип

ников 

Т.Ф. 

Новико

ва Н.Н. 

Просви

рина 

И.И. 

Сафоно

ва Л.В. 

Никули

на Н.И. 

Евгле

вская 

Е.В. 

Бекет

ова 

М.А. 

Ерыги

на 

Л.А. 

Лужин

а В.В.. 

Мирош

ников 

Д.С. 

Шараг

ина 

Т.А. 

Синиц

ина 

О.В. 

Горлач

ева 

С.М. 

Французский язык: Шульга И.Н. Скрипников Т.Ф. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Хлебн

икова 

Д.С. 

Малуш

ко Т.А. 

Любим

ова 

Е.В. 

Калаш

никова 

В.А. 

Хлебни

коваД.

А. 

Новико

ва Н.Н. 

Паль

чех 

О.В. 

Прос

вири

на 

И.И. 

Сафон

ова 

Л.В. 

Никул

ина 

Н.И. 

Евглев

ская 

Е.В. 

Бекето

ва М.А. 

Ерыгин

а Л.А. 

Лужин

а В.В.. 



Информатика и ИКТ: Хлебникова Д.А. Малушко Т.А. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Шульг

а И.Н. 

Скрип

ников  

Т.Ф. 

Маков

кина 

Е.М. 

Берѐзк

а Т.М. 

Любим

ова Е.В. 

Калашн

икова 

В.А. 

Ефим

енко 

Л.А. 

Морг

унова 

Г.Е. 

Сафон

ова 

Л.В. 

Никул

ина 

Н.И. 

Гнездо

ва Н.А. 

Бекето

ва М.А. 

Ерыгин

а Л.А. 

Лужин

а В.В.. 

Физика: Кащаева В.А. Любимова Е.В. 

 

- - - 7 8 9 10 11 

   Вокало

ва С.А. 

Калашн

икова 

В.А. 

Ефим

енко 

Л.А. 

Морг

унова 

Г.Е. 

Хлебн

икова

Д.А 

Новик

ова 

Н.Н. 

Сафоно

ва Л.В. 

Никули

на Н.И. 

Ерыгин

а Л.А. 

Лужин

а В.В.. 

Химия: Михнева Н.В. Вакалова С.А. 

- - - - 8 9 10 11 

    Люби

мова 

Е.В. 

Кала

шник

ова 

В.А. 

Ефиме

нко 

Л.А. 

Моргу

нова 

Г.Е. 

Хлебни

коваД.

А. 

Новико

ва Н.Н. 

Пальче

х О.В. 

Просви

рина 

И.И. 

Биология: Шульга И.Н. Скрипник Т.Ф. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Маков

кина 

Е.М. 

Берѐзк

а Т.М. 

Любим

ова 

Е.В. 

Калаш

никова 

В.А. 

Ефимен

ко Л.А. 

Моргун

ова Г.Е. 

Хлеб

нико

ваД.

А 

Нови

кова 

Н.Н. 

Пальч

ех 

О.В. 

Просв

ирина 

И.И. 

Сафоно

ва Л.В. 

Синиц

ина 

О.В 

Гнездо

ва Н.А. 

Бекето

ва М.А. 

Экология: Мирошников Д.С. Михнева Н.В. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Шульг

а И.Н. 

Скрип

ник 

Т.Ф. 

Маков

кина 

Е.М. 

Берѐзк

а Т.М. 

Ефимен

ко Л.А. 

Моргун

ова Г.Е. 

Хлеб

нико

ваД.

А 

Нови

кова 

Н.Н. 

Пальч

ех 

О.В. 

Просв

ирина 

И.И. 

Сафоно

ва Л.В. 

Синиц

ина 

О.В 

Гнездо

ва Н.А. 

Бекето

ва М.А. 

География: Шульга И.Н. Скрипников  Т.Ф. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Ефиме

нко 

Л.А. 

Хопря

нинова 

Е.С. 

Хлебни

коваД.

А 

Новико

ва Н.Н. 

Пальче

х О.В. 

Просви

рина 

И.И. 

Сафо

нова 

Л.В. 

Сини

цина 

О.В 

Гнезд

ова 

Н.А. 

Бекето

ва 

М.А. 

Ерыгин

а Л.А. 

Лужин

а В.В.. 

Маковк

инаЕ.М

. 

Берѐзка 

Т.М. 



Астрономия: Любимова Е.В. Евглевская Л.В. 

- - - 7 8 9 10 11 

   Шульга 

И.Н. 

Скрипн

ик Т.Ф. 

Ефим

енко 

Л.А. 

Морг

унова 

Г.Е. 

Хлебн

икова

Д.А. 

Новик

ова 

Н.Н. 

Пальче

х О.В. 

Просви

рина 

И.И. 

Сафоно

ва Л.В. 

Синиц

ина 

О.В 

Литература: Шульга И.Н. Скрипник Т.Ф. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Шараг

ина 

Т.А. 

Скрип

ник 

Т.Ф. 

Маковк

инаЕ.М

. 

Берѐзка 

Т.М. 

Ефиме

нко 

Л.А. 

Моргун

ова 

Г.Е. 

Хлеб

нико

ваД.

А. 

Нови

кова 

Н.Н. 

Пальч

ех 

О.В. 

Просв

ирина 

И.И. 

Гнездо

ва Н.А. 

Бекето

ва М.А. 

Ерыгин

а Л.А. 

Лужин

а В.В.. 

История: Ефименко Л.А. Моргунова Г.Е. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Маков

кина 

Е.М. 

Берѐзк

а Т.М. 

Пальче

х О.В. 

Просви

рина 

И.И. 

Сафоно

ва Л.В. 

Синици

на О.В 

Гнезд

ова 

Н.А. 

Бекет

ова 

М.А. 

Ерыги

на 

Л.А. 

Лужин

а В.В.. 

Мирош

ников 

Д.С. 

Шараг

ина 

Т.А. 

Малуш

ко Т.А. 

Новико

ва Н.Н. 

Обществознание: Горлачева С.М. Сафонова Л.В 

 5 6 7 8 9 10 11 

 Ерыги

на Л.А. 

Лужин

а В.В. 

Ефиме

нко 

Л.А. 

Моргу

нова 

Г.Е. 

Шульга 

И.Н. 

Скрипн

ик Т.Ф. 

Мако

вкин

а 

Е.М. 

Берѐз

ка 

Т.М. 

Пальч

ех 

О.В. 

Просв

ирина 

И.И. 

Сафоно

ва Л.В. 

Синиц

ина 

О.В 

Гнездо

ва Н.А. 

Бекето

ва М.А. 

Экономика: Новикова Н.Н. Ерыгина Л.А. 

- - - 7 8 9 10 11 

   Маковк

инаЕ.М

. 

Берѐзка 

Т.М. 

Ефим

енко 

Л.А. 

Морг

унова 

Г.Е. 

Шульг

а И.Н. 

Скрип

ник 

Т.Ф. 

Пальче

х О.В. 

Просви

рина 

И.И. 

Сафоно

ва Л.В. 

Синиц

ина 

О.В 

Право: Мирошников Д.С. Кащаева В.А. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Хопрян

инова  

Е.С. 

Шараг

ина 

Т.А. 

Гнездо

ва Н.А. 

Бекето

ва М.А. 

Ефиме

нко 

Л.А. 

Моргу

нова 

Г.Е. 

Мако

вкин

аЕ.М. 

Берѐз

ка 

Т.М. 

Пальч

ех 

О.В. 

Просв

ирина 

И.И. 

Сафоно

ва Л.В. 

Синиц

ина 

О.В 

Шульг

а И.Н. 

Скрипн

ик Т.Ф. 

Искусство (МХК): Хопрянинова Е.С. Никулина Н.И. 

- 5 6 7 8 9 10 11 



  Хлебни

коваД.

А. 

Новико

ва Н.Н. 

Пальче

х О.В. 

Просви

рина 

И.И. 

Гнездо

ва Н.А. 

Бекето

ва М.А. 

Ефим

енко 

Л.А. 

Морг

унова 

Г.Е. 

Маков

кинаЕ.

М. 

Берѐзк

а Т.М. 

Сафоно

ва Л.В. 

Синиц

ина 

О.В 

Мирош

ников 

Д.С. 

Шараг

ина 

Т.А. 

Физическая культура: Любимова Е.В. Калашникова В.А. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Ефиме

нко 

Л.А. 

Моргу

нова 

Г.Е. 

Хлебни

коваД.

А. 

Новико

ва Н.Н. 

Маковк

инаЕ.М

. 

Берѐзка 

Т.М. 

Паль

чех 

О.В. 

Прос

вири

на 

И.И. 

Гнезд

ова 

Н.А. 

Бекето

ва 

М.А. 

Сафоно

ва Л.В. 

Синиц

ина 

О.В 

Ерыгин

а Л.А. 

Дадаше

ва Н.А. 

Технология: Маковкина Е.М. Берѐзка Т.М. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Любим

ова 

Е.В. 

Калаш

никова 

В.А. 

Ефиме

нко 

Л.А. 

Моргу

нова 

Г.Е. 

Хлебни

коваД.

А. 

Новико

ва Н.Н. 

Паль

чех 

О.В. 

Прос

вири

на 

И.И. 

Гнезд

ова 

Н.А. 

Бекето

ва 

М.А. 

Сафоно

ва Л.В. 

Синиц

ина 

О.В 

Ерыгин

а Л.А. 

Малуш

ко Т.А. 

ОБЖ: Любимова Е.В. Горлачева С.М. 

- 5 6 7 8 9 10 11 

 Маковк

инаЕ.М

. 

Берѐзка 

Т.М. 

Новико

ва Н.Н 

Калаш

никова 

В.А. 

Ефиме

нко 

Л.А. 

Моргу

нова 

Г.Е. 

Хлеб

нико

ваД.

А. 

Паль

чех 

О.В. 

Михне

ва 

Н.В. 

Просв

ирина 

И.И. 

Сафоно

ва Л.В. 

Синиц

ина 

О.В 

Гнездо

ва Н.А. 

Бекето

ва М.А. 


